
Kreisverbandsmeisterschaft 2019 KK 50m Auflage
KreisschÄtzenverband Gandersheim e. V.
KK Stand SSV Seesen am 6. und 7. April

KK 50 m Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Senioren 0 weibl
11 Robin, KrÄger 295,8SchV  Bornum 99,2 96,5 100,1
632 Martina, Ofiera 295,6SGes Wolfshagen 97,6 98,0 100,0
153 Heike, Knapp 289,9SGes Kreiensen 96,1 97,7 96,1

Senioren I mÄnnl.
181 Peter, Knapp 298,4SGes Kreiensen 100,1 98,3 100,0
192 Gerd, Dietrich 292,8SGes Kreiensen 96,5 98,6 97,7
23 Michael, Mach 289,9SchV  Bornum 97,7 97,8 94,4
174 Frank, Kotlowski 288,7SGes Kreiensen 100,1 90,6 98,0
345 Ulf, Homann 287,5SchV  Ammensen 99,9 94,1 93,5
306 Henning, Hempel 287,0SchV  Ammensen 95,0 97,5 94,5
207 Peter, Ebersberger 284,5SGes Kreiensen 92,6 98,1 93,8
298 Heiner, Homann 284,1SchV  Ammensen 93,1 96,7 94,3
49 Martin, Warnecke 283,5SchV  Bornum 93,4 94,5 95,6
5610 Mario, Reich 281,4SSV Seesen 95,6 96,0 89,8
1611 Michael, Jungesblut 280,5SGes Kreiensen 88,2 96,9 95,4
5712 Frank, Riefling 277,0SSV Seesen 98,7 91,9 86,4
513 Joachim, Borges 276,3SchV  Bornum 88,7 96,4 91,2
3214 Jens, Deiters 275,7SchV  Ammensen 94,7 89,8 91,2
6415 Ralf, Gerstmann 273,5SGes Wolfshagen 91,6 95,8 86,1
4816 Frank, Bertram 260,9MTV Dankelsheim 84,7 89,3 86,9
4717 Carsten, Bertram 250,3MTV Dankelsheim 83,6 82,9 83,8
3318 Ralf, HÅftmann 246,8SchV  Ammensen 84,9 80,9 81,0
4119 Uwe, Wolters 241,1KKS Hahausen 76,1 84,2 80,8
4620 Ralf, Tost 175,0MTV Dankelsheim 65,6 53,5 55,9
3821 Edward-Peter, Smits 0,0KSV Bornhausen 0,0 0,0 0,0

Senioren I weibl.
221 Sabine, Jungesblut 298,5SGes Kreiensen 100,4 99,5 98,6
212 Silvia, Letzian 297,4SGes Kreiensen 99,5 98,6 99,3
553 Kathrin, Reich 286,5SSV Seesen 93,2 98,3 95,0
34 Renate, Warnecke 284,5SchV  Bornum 94,9 92,8 96,8
435 Antje, Nothdurft 284,2HSC Gremsheim 98,1 95,0 91,1
236 Monika, Dietrich 259,0SGes Kreiensen 86,0 85,3 87,7
357 Iris, Springmann 0,0SchV  Ammensen 0,0 0,0 0,0
427 Hannelore, Bohnsack 0,0HSC Gremsheim 0,0 0,0 0,0
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Kreisverbandsmeisterschaft 2019 KK 50m Auflage
KreisschÄtzenverband Gandersheim e. V.
KK Stand SSV Seesen am 6. und 7. April

KK 50 m Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Senioren II mÄnnl.
61 Martin, Sternal 284,9SchV  Bornum 93,5 95,4 96,0
762 Bernd, Dresel 275,1SGes Seesen 87,9 93,6 93,6

Senioren II weibl.
511 Heike, Nippert 273,1MTV Dankelsheim 92,0 92,5 88,6
502 Brigitte, Wagner 253,0MTV Dankelsheim 86,7 85,2 81,1

Senioren III mÄnnl.
261 Rolf-GÄnther, Freise 294,3SGes Kreiensen 98,9100,0 95,4
82 Kurt, Fellmann 292,3SchV  Bornum 99,7 98,9 93,7
813 Hartmut, Fricke 289,6SGes Seesen 100,2 94,0 95,4
584 Norbert, Ehrhard 283,7SSV Seesen 92,2 96,1 95,4
375 Karl-Heinz, Rosenke 265,6SchV  Ammensen 82,0 89,6 94,0
536 Wolfgang, Wagner 0,0MTV Dankelsheim 0,0 0,0 0,0

Senioren III weibl.
241 Christina, Regber 293,2SGes Kreiensen 96,1 99,3 97,8
72 Helga, Hinz 287,1SchV  Bornum 98,6 94,2 94,3
283 Karin, Freise 284,3SGes Kreiensen 93,5 95,8 95,0
444 Annemarie, Spittler 283,4HSC Gremsheim 96,6 93,3 93,5
365 Marion, Stucke 277,5SchV  Ammensen 88,0 92,6 96,9
106 Monika, Nickolaus 220,7SchV  Bornum 69,8 73,0 77,9

Senioren IV mÄnnl.
251 Reinhard, Kamphenke 280,0SGes Kreiensen 96,4 96,9 86,7
652 Udo, Paul 273,2SGes Wolfshagen 88,7 91,4 93,1
493 Gebhard, Henze 231,2MTV Dankelsheim 75,4 70,5 85,3
394 JÄrgen, Rademacher 0,0KSV Bornhausen 0,0 0,0 0,0

Senioren IV weibl.
661 Waltraut, Paul 268,7SGes Wolfshagen 89,6 87,7 91,4

Senioren V mÄnnl.
801 Rolf, HÄter 283,9SGes Seesen 95,4 94,4 94,1
452 Heinz, Biricz 282,1HSC Gremsheim 92,3 99,2 90,6
273 Joachim, Heider 270,7SGes Kreiensen 89,3 89,9 91,5
784 Horst, Wagner 260,3SGes Seesen 82,4 89,2 88,7
525 Horst, Schulz 247,0MTV Dankelsheim 83,4 82,5 81,1

Senioren V weibl.
91 Gudrun, Engel 0,0SchV  Bornum 0,0 0,0 0,0
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Kreisverbandsmeisterschaft 2019 KK 50m Auflage
KreisschÄtzenverband Gandersheim e. V.
KK Stand SSV Seesen am 6. und 7. April

KK 50 m Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Offene Klasse m
731 Karsten, Werner 300,0SGes Seesen 100,3100,9 98,8
142 Tobias, Meier 296,2SGes Kreiensen 98,9 98,5 98,8
603 Jens, GroÇmann 291,5SSV Seesen 97,5 96,4 97,6
134 Wolfgang, Meier 291,0SC MÄnchehof 94,8 98,6 97,6
755 Frank, Kammler 288,3SGes Seesen 97,3 93,5 97,5
746 Frank, Blattner 285,2SGes Seesen 91,4 96,2 97,6
687 Hendrik, Noji 282,6KKS Hahausen 90,2 94,4 98,0
718 Pascal, Neumann 281,3KKS Hahausen 90,6 93,8 96,9
619 Michael, Winterfeld 279,9SSV Seesen 92,6 94,2 93,1
6710 Henk, Beissert 277,0KKS Hahausen 94,3 91,9 90,8
6911 Ron, KÅppelmann 272,1KKS Hahausen 87,8 94,1 90,2
1112 Lars, Bock 268,5SC MÄnchehof 87,2 86,1 95,2
7013 Valentin, Maibaum 267,9KKS Hahausen 88,1 92,0 87,8
1214 Florian, Trager 0,0SC MÄnchehof 0,0 0,0 0,0
5414 Mark, Wagner 0,0MTV Dankelsheim 0,0 0,0 0,0

Offene Klasse w
311 Ekaterina, Velbinger 292,2SchV  Ammensen 94,1 99,6 98,5
722 Birgit, KÅppelmann 279,9KKS Hahausen 92,4 93,3 94,2
593 Natascha, Siedschlag 278,1SSV Seesen 92,9 92,3 92,9
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Kreisverbandsmeisterschaft 2019 KK 50m Auflage
KreisschÄtzenverband Gandersheim e. V.
KK Stand SSV Seesen am 6. und 7. April

Mannschaft KK 50 m Auflage     offene Klasse

Ergebnisse:Platz Name
1 SG Seesen I 873,5

Karsten, Werner 100,3 100,9 300,098,8Offene Klasse m
Frank, Kammler 97,3 93,5 288,397,5Offene Klasse m
Frank, Blattner 91,4 96,2 285,297,6Offene Klasse m

2 SSV Seesen VI 849,5
Jens, GroÇmann 97,5 96,4 291,597,6Offene Klasse m
Michael, Winterfeld 92,6 94,2 279,993,1Offene Klasse m
Natascha, Siedschlag 92,9 92,3 278,192,9Offene Klasse w

3 KKS Hahausen I 831,7
Hendrik, Noji 90,2 94,4 282,698,0Offene Klasse m
Henk, Beissert 94,3 91,9 277,090,8Offene Klasse m
Ron, KÅppelmann 87,8 94,1 272,190,2Offene Klasse m

4 KKS Hahausen II 829,1
Pascal, Neumann 90,6 93,8 281,396,9Offene Klasse m
Birgit, KÅppelmann 92,4 93,3 279,994,2Offene Klasse w
Valentin, Maibaum 88,1 92,0 267,987,8Offene Klasse m

5 SC MÅnchehof I 559,5
Wolfgang, Meier 94,8 98,6 291,097,6Offene Klasse m
Lars, Bock 87,2 86,1 268,595,2Offene Klasse m
Florian, Trager 0,0Offene Klasse m

6 SV Ammensen III 292,2
Ekaterina, Velbinger 94,1 99,6 292,298,5Offene Klasse w

Datum: 18.04.2019
Seite: 1

WM-ShotLizenziert fÄr: KreisschÄtzenverband Gandersheim e.V.
18:41



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 KK 50m Auflage
KreisschÄtzenverband Gandersheim e. V.
KK Stand SSV Seesen am 6. und 7. April

Mannschaft KK 50 m Auflage      Senioren 1+2m/w

Ergebnisse:Platz Name
1 SG Kreiensen I 867,6

Peter, Knapp 100,1 98,3 298,4100,0Senioren I mÉnnl.
Frank, Kotlowski 100,1 90,6 288,798,0Senioren I mÉnnl.
Michael, Jungesblut 88,2 96,9 280,595,4Senioren I mÉnnl.

2 SV Bornum III 857,9
Michael, Mach 97,7 97,8 289,994,4Senioren I mÉnnl.
Renate, Warnecke 94,9 92,8 284,596,8Senioren I weibl.
Martin, Warnecke 93,4 94,5 283,595,6Senioren I mÉnnl.

3 SG Kreiensen II 854,9
Sabine, Jungesblut 100,4 99,5 298,598,6Senioren I weibl.
Silvia, Letzian 99,5 98,6 297,499,3Senioren I weibl.
Monika, Dietrich 86,0 85,3 259,087,7Senioren I weibl.

4 SSV Seesen V 844,9
Kathrin, Reich 93,2 98,3 286,595,0Senioren I weibl.
Mario, Reich 95,6 96,0 281,489,8Senioren I mÉnnl.
Frank, Riefling 98,7 91,9 277,086,4Senioren I mÉnnl.

5 SV Ammensen IV 810,0
Ulf, Homann 99,9 94,1 287,593,5Senioren I mÉnnl.
Jens, Deiters 94,7 89,8 275,791,2Senioren I mÉnnl.
Ralf, HÅftmann 84,9 80,9 246,881,0Senioren I mÉnnl.

6 MTV Dankelsheim I 686,2
Frank, Bertram 84,7 89,3 260,986,9Senioren I mÉnnl.
Carsten, Bertram 83,6 82,9 250,383,8Senioren I mÉnnl.
Ralf, Tost 65,6 53,5 175,055,9Senioren I mÉnnl.

7 SV Ammensen III 571,1
Henning, Hempel 95,0 97,5 287,094,5Senioren I mÉnnl.
Heiner, Homann 93,1 96,7 284,194,3Senioren I mÉnnl.

8 MTV Dankelsheim II 526,1
Heike, Nippert 92,0 92,5 273,188,6Senioren II weibl.
Brigitte, Wagner 86,7 85,2 253,081,1Senioren II weibl.
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Kreisverbandsmeisterschaft 2019 KK 50m Auflage
KreisschÄtzenverband Gandersheim e. V.
KK Stand SSV Seesen am 6. und 7. April

Mannschaft KK 50 m Auflage      Senioren 3-5 m/w

Ergebnisse:Platz Name
1 SG Kreiensen VI 858,2

Rolf-GÄnther, Freise 98,9 100,0 294,395,4Senioren III mÉnnl
Christina, Regber 96,1 99,3 293,297,8Senioren III weibl.
Joachim, Heider 89,3 89,9 270,791,5Senioren V mÉnnl.

2 SV Bornum IV 579,4
Kurt, Fellmann 99,7 98,9 292,393,7Senioren III mÉnnl
Helga, Hinz 98,6 94,2 287,194,3Senioren III weibl.
Gudrun, Engel 0,0Senioren V weibl.

3 MTV Dankelsheim II 231,2
Gebhard, Henze 75,4 70,5 231,285,3Senioren IV mÉnnl
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